
Stranica 1202 — broj 18 SLUŽBENE NOVINE Petak, 22. rujna 2000. 

Općina 
24. 

Na osnovi članka 61. Statuta Općina Klana (»Službene 
novine« Primorsko-goranske županije broj 14/93 i 27/97), 
na sjednici Općinskog poglavarstva Općine Klana, održanoj 
5. rujna 2000. godine, donijeta je 

ODLUKA 
o izmjeni Odluke o subvencioniranju troškova 

boravka djece u predškolskim ustanovama 

Članak 1. 
U Odluci o subvencioniranju troškova boravka djece u 

predškolskim ustanovama (»Službene novine« Primorsko-
goranske županije broj 3/1998) u članku 2. stavak a) briše 
se odredba »- djeca roditelja - korisnika doplatka na djecu«. 

Članak 2. 
Ova Odluka stupa na snagu danom objave u »Službenim 

novinama« Primorsko-goranske županije. 

Klasa: 022-01/00-01/03 
Ur. broj: 2170-06-00-01-02 
Klana, 5. rujna 2000. 

OPĆINSKO POGLAVARSTVO OPĆINE KLANA 

Predsjednik 
Općinskog poglavarstva 

Anton Starčić, v. r. 

Klana 

25. 
Na temelju članka 13. stavka 1. Zakona o lokalnoj samo­

upravi i upravi (»Narodne novine« broj 90/92, 94/93,117/93 
i 5/97), članka 7. stavka 3. Zakona o socijalnoj skrbi (»Na­
rodne novine« broj 73/97) i članka 61. Statuta Općine Klana 
(»Službene novine« Primorsko-goranske županije broj 14/93 
i 27/97) Općinsko Poglavarstvo Općine Klana, na sjednici 
održanoj 5. rujna 2000. godine donijelo je 

ODLUKU 
o izmjeni Odluke o socijalnoj skrbi 

Članak 1. 
U Odluci o socijalnoj skrbi (»Službene novine« Primor­

sko-goranske županije broj 8/1998) u članku 8. briše se 
odredba »C) korisnik doplatka na djecu«. 

Članak 2. 
Ova Odluka stupa na snagu danom objave u »Službenim 

novinama« Primorsko-goranske županije. 

Klasa: 022-01/00-01/35 
Ur. broj: 2170-06-00-01-01 
Klana, 5. rujna 2000. 

OPĆINSKO POGLAVARSTVO OPĆINE KLANA 

Predsjednik 
Općinskog poglavarstva 

Anton Starčić, v. r. 


